

事業活動内訳表

(自) 令和4年4月1日 (至) 令和5年3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益	会費収益	785,100	7,000	0	792,100	0	792,100
		寄附金収益	420,000	0	0	420,000	0	420,000
		経常経費補助金収益	32,500,357	4,192,387	0	36,692,744	0	36,692,744
		受託金収益	9,097,368	23,804,284	1,239,639	34,141,291	0	34,141,291
		事業収益	1,367,450	9,792,722	3,966,380	15,126,552	0	15,126,552
		介護保険事業収益	16,097,723	0	0	16,097,723	0	16,097,723
		障害福祉サービス等事業収益	1,303,856	0	0	1,303,856	0	1,303,856
		補助金事業収入益	251,273	0	0	251,273	0	251,273
	サービス活動収益計(1)	61,823,127	37,796,393	5,206,019	104,825,539	0	104,825,539	
	費用	人件費	54,829,222	19,341,688	2,633,709	76,804,619	0	76,804,619
		事業費	1,858,807	16,063,754	2,098,440	20,021,001	0	20,021,001
		事務費	4,986,863	1,909,986	360,370	7,257,219	0	7,257,219
		共同募金配分金事業費	449,086	0	0	449,086	0	449,086
		減価償却費	409,450	915,326	0	1,324,776	0	1,324,776
サービス活動費用計(2)	62,533,428	38,230,754	5,092,519	105,856,701	0	105,856,701		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-710,301	-434,361	113,500	-1,031,162	0	-1,031,162		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	22	20	4	46	0	46
		その他のサービス活動外収益	948,622	52,780	0	1,001,402	0	1,001,402
	サービス活動外収益計(4)	948,644	52,800	4	1,001,448	0	1,001,448	
	費用	サービス活動外費用計(5)	0	0	0	0	0	0
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	948,644	52,800	4	1,001,448	0	1,001,448
経常増減差額(7)=(3)+(6)	238,343	-381,561	113,504	-29,714	0	-29,714		
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	428,352	0	0	428,352	-757,098	-328,746
		特別収益計(8)	428,352	0	0	428,352	-757,098	-328,746
	費用	固定資産売却損・処分損	0	0	0	0	0	0
		事業区分間繰入金費用	0	428,352	0	428,352	-757,098	-328,746
	特別費用計(9)	0	428,352	0	428,352	-757,098	-328,746	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	428,352	-428,352	0	0	0	0		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	666,695	-809,913	113,504	-29,714	0	-29,714		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	6,098,491	4,285,111	2,170,517	12,554,119	0	12,554,119	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	6,765,186	3,475,198	2,284,021	12,524,405	0	12,524,405	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0	
	基金取崩額(15)	0	0	0	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0	0	0	0	
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0	0	0	0	
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	6,765,186	3,475,198	2,284,021	12,524,405	0	12,524,405	